



Jas Orda – Абылқас Сағынов атындағы ҚарТУ-дың барлық студенттік ұйымдарын біріктіретін студенттік өзін-өзі басқарудың бірыңғай органы. Жыл бойы жастар қауымдастығы әртүрлі спорттық, білім беру және мәдени шаралар өткізеді. Jas Orda жастар ассоциациясының белсенділері студенттердің мүддесін университеттің ғылыми кеңес, этика кеңесі, ректорлық және президенттік стипендияларды тағайындау, факультет кеңестері мен әртүрлі университеттік комиссиялар сияқты алқалы басқару органдарының жұмысына қатысу арқылы қорғайды. Осындай мүмкіндіктердің арқасында сіз университетте тиімді және қолайлы білім ала аласыз.



МА Jas Orda-ның Білім беру жобалары

Білім беру жобаларының орталығы МА Jas Orda-ның бір бөлігі болып табылады және білім беру жобаларын ұйымдастыруға жауапты. Біздің университетімізде «Зияткер» интеллектуалдық ойындар сериясы, студенттік белсенділер мектебі, сондай-ақ студенттердің академиялық сауаттылығын дамытуға көмектесетін Let's Study және Lvl`Up бағдарламалары өткізіледі.



Біздің МА Jas Orda-ның ерекше ерекшелігі – көшпелі оқу мектептері. Олар жылына 3 рет: күзде, қыста және жазда өткізіледі. Бұл шараларда біз білім беру және спорттық бағыттарда дамып, командалық жұмыс дағдыларын жетілдіреміз.



Біздің университетімізде қайырымдылық қызметі қарқынды дамып келеді. Атап айтқанда, бұл – «AQNIET» жастар қайырымдылық ұйымы. Біздің студент-волонтерлар көпбалалы отбасыларға, жетім балаларға және қарт адамдарға көмек көрсетеді. Ірі қайырымдылық іс-шаралардың қатарында «Мектепке жол» және «Аяз атаға хат» акциялары бар.



Маликова Дильназ Женисовна



Есентаев Нұрсұлтан Ерханұлы



Қайымова Жанет Саятовна



Мәдениет және спорт орталығы шығармашылық әлеуетті ашуға, қарым-қатынас дағдыларын дамытуға және спорттық рухты көтеруге бағытталған іс-шараларды ұйымдастырады. Сіз «Бірінші курс дебюті», «Әз-Наурыз», «Мистер мен Мисс», «Ректор балы» сияқты іс-шараларға, сондай-ақ «Киберспорт турнирі», «Қозы Көрпеш – Баян Сұлу» және «SJ fest 90-жылдар стилінде» сияқты шағын іс-шараларға қатыса аласыз.